

請 求 書

No. SI23013102

ハマナカ(株) 御中

片山燃糸株式会社

〒491-0046

一宮市天王3丁目3-33

TEL: (0586)45-3648

FAX: (0586)46-1492

ご請求金額

¥ 1,063,461

発行日 23年01月31日

出荷日	出荷先名	製品ロット	品 名	番 手	仕 立 色 番	数 量	単価	金 額
2023/01/11	本多染色工業(株)	1070102632-1	ホ -ムベ ビ -カー	1/2.8	RW	619.500	450	278,775
2023/01/17	本多染色工業(株)	1070101330-1	フラックスK	1/2.5	RW	453.600	420	190,512
2023/01/19	本多染色工業(株)	1070101330-1	フラックスK	1/2.5	RW	453.600	420	190,512
2023/01/20	サワ織工(株)	1070102011-1	ウオッシュコットン<クロッシェ>ラメ	1/4	RW	214.800	500	107,400
2023/01/24	本多染色工業(株)	1070101330-1	フラックスK	1/2.5	RW	475.200	420	199,584
合計						2,216.700		966,783
消費税								96,678
総合計								1,063,461

取引銀行 三菱UFJ銀行一宮支店 当座 210126